Профессиональное образовательное учреждение

«ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА»

ПРИКАЗ

20.09.2024 года                                                                     №  17/24-01-ДО________

Москва

О зачислении поступающих на

заочную и очно-заочную формы обучения

по программам среднего

профессионального образования

 В соответствии с Правилами приема граждан в Профессиональное

образовательное учреждение «ГУМАНИТАРНЫЙ ТЕХНИКУМ ЭКОНОМИКИ И ПРАВА» на

обучение по образовательным программам среднего профессионального образования на

2024-2025 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических и

юридических лиц по основным профессиональным образовательным программам среднего

профессионального образования по заочной форме обучения абитуриентов, согласно

Приложению 1.

2. Зачислить в число студентов 1 курса на обучение за счет средств физических лиц по

основным профессиональным образовательным программам среднего профессионального

образования по очно-заочной форме обучения абитуриентов, согласно Приложению 2.

3. Студентам, зачисленным в техникум согласно Приложениям 1,2 начать обучение с

01.10.2024 года.

4. Начальнику по сопровождению образовательного процесса Егоровой И.Ю.

сформировать личные дела студентов и внести в базу контингента техникума.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о. директора         С.А. Плачинта

Приложение №1

к приказу от  20.09.2024 года

№ 17/24-01-ДО____________

Список

лиц  зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических и юридических лиц

1. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям), квалификация бухгалтер:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Рычкова Анна Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

2. Чупрунова Кристина Витальевна

2. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.03 Операционная деятельность в логистике, базовая подготовка, квалификация

операционный логист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Андреев Даниил Данилович

2. Булгакова Анастасия Александровна

3. Лелеко Кирилл Дмитриевич

4. Песенко Андрей Владимирович

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Валеев Рустам Наилевич

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

38.02.08.Торговое дело, квалификация специалист торгового дела:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Варламов Андрей Ильич

2. Киселев Михаил Валерьевич

3. Саргсян Алиса Альбертовна

4. Сюнякова Галина Николаевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев
1. Беюсова Дарья Руслановна

2. Бойко Ульяна Александровна

4. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

40.02.04 Юриспруденция, базовой подготовки, квалификация юрист:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Головачёва Ирина Михайловна

2. Иванова Ксения Максимовна

3. Лаврентьева Дарья Андреевна

4. Павлуцкая Анна Владимировна

5. Харитонов Федор Евгеньевич

6. Шавша Виктория Алексеевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Фурсова Софья Андреевна

5. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

43.02.16 Туризм и гостеприимство, базовой подготовки, квалификация специалист по

туризму и гостеприимству:

на базе основного общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Прикота Мария Сергеевна

2. Фарафонова Дарья Александровна

3. Хлопотина Ксения Александровна

6. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

44.02.04 Специальное дошкольное образование, углубленной подготовки, квалификация

воспитатель детей дошкольного возраста, в том числе с ограниченными возможностями

здоровья:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Полищук Дарья Константиновна

2. Соломатина Татьяна Александровна

3. Терещенко Елизавета Андреевна

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бойнова Татьяна Максимовна

2. Птухина Елена Евгеньевна

Приложение №2

к приказу от 20.09 2024 года

№  17/24-01-ДО___________

Список

лиц зачисленных на обучение по программам среднего профессионального

образования за счет средств физических лиц

1. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 46.01.03 Делопроизводитель, квалификация делопроизводитель:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Картамышева Ольга Алексеевна

2. Крайнова Любовь Валентиновна

3. Медников Олег Валерьевич

на базе среднего общего образования, срок обучения 1 год 10 месяцев

1. Андреева Ольга Алексеева

2. Комолова Дарья Сергеевна

3. Павлова Татьяна Юрьевна

2. по программам подготовки квалифицированных рабочих и служащих по

профессии 09.01.04 Наладчик аппаратных и программных средств

инфокоммуникационных систем, квалификация наладчик компьютерных сетей:

на базе основного общего образования, срок обучения 2 года 10 месяцев

1. Вялков Виталий Валерьевич

2. Дениченко Никита Вадимович

3. Сидорин Геннадий Александрович

3. по программам подготовки специалистов среднего звена по специальности

09.02.07 Информационные системы и программирование, квалификация программист:

на базе основного общего образования, срок обучения 4 года 10 месяцев

1. Абдрашитов Данил Русланович

2. Белков Александр Андреевич

3. Кимик-Амиев Руслан Нурлагоянович

4. Кужугет Даймир Херелович

5. Листратенко Дмитрий Васильевич

6. Самокрутов Матвей Максимович

на базе среднего общего образования, срок обучения 3 года 10 месяцев

1. Бахматов Дмитрий Витальевич

2. Нефедова Ольга Александровна